лых индивидуальных и блоки-
рованных домов малой этажно-
сти до 3-х этажей включитель-
но с приусадебными участками
и без (ЖЗ-1 Зона застройки ин-
дивидуальными жилыми дома-
ми), начальная цена продажи
74 000 (Семьдесят четыре тыся-
чи) рублей, шаг аукциона 2200
(Две тысячи двести) рублей, за-
даток для участия в аукционе
37000 (Тридцать семь тысяч)
рублей;

лот № 3 - земельный участок
с кадастровым номером
18:18:000000:5238, площадью
1370 кв. м, расположенный по
адресу: Удмуртская Республи-
ка, Сарапульский район,
д. Усть-Сарапулка, ул. Новая,
уч. № 46«ж», из категории зе-
мель населенных пунктов, вид

[...]

малой этажности до 3-х этажей
включительно с приусадебными
участками и без (ЖЗ-1 Зона за-
стройки индивидуальными жи-
лыми домами), начальная цена
продажи 69 000 (Шестьдесят де-
вять тысяч) рублей, шаг аукци-
она 2000 (Две тысячи) рублей,
задаток для участия в аукционе
34 500 (Тридцать четыре тысячи
пятьсот)  рублей;

лот № 4 - земельный участок
с кадастровым номером
18:18:080002:636, площадью 1365
кв. м, расположенный по адре-
су: Удмуртская Республика, Са-
рапульский район, д. Усть-Сара-
пулка, ул. Новая, уч. № 46«з», из
категории земель населенных
пунктов, вид разрешенного ис-

[...]

лых индивидуальных и блоки-
рованных домов малой этажно-
сти до 3-х этажей включитель-
но с приусадебными участками
и без (ЖЗ-1 Зона застройки ин-
дивидуальными жилыми дома-
ми), начальная цена продажи 74
000 (Семьдесят четыре тысячи)
рублей, шаг аукциона 2200 (Две
тысячи двести) рублей, задаток
для участия в аукционе 37 000
(Тридцать семь тысяч)  рублей.

Для осмотра земельных участ-
ков на местности обращаться в
Администрацию муниципально-
го образования «Сарапульский
район», в каб.  48 (тел. 24-471) или
в каб. 39 (тел. 24-480). После даты
окончания приема заявок ос-
мотр земельных участков на ме-